b., zawsze o godz: 4 z południa, Ruchomości do spadku po Elżbiecie z Zaboklickich Baronowej Puszet należące, jako to: Srebro, Meble, Garderoba, Bielizna, Pościel, i t. p. przedmioty.

Jan Dzięciałkiewicz, Rejent R. Z.

Dnia 18 (30) Czerwca 1848, po południu o godz: 4tej, odbędzie się w Trybunale Płockim ostateczne przysądzenie dwóch piętowych **KAMIENIC**, Nr 1 i 2, w rynku miasta handlowego **SIERP**ko położonych, a to pod nader uławniemi warunkami, które przejrzeć można we dworze Sierpskim, w Płocku u Pisarza Trybunału, a w Warszawie u Ludwika *Pietrusińskiego*, pod Nrem 372, dom Dr.

54,000, z prowizjami po 3 od sta, z których wyznaczono talarów 2483 sgr. 10, i odgałoziono talar: 5166 sgr. 20, poczem z całkowitego kapitału 9000 talarów jeszcze pozostało 1350 tak, w skutek wystawionej na dniu 16/28 Maja 1836 r., przez owdowiałą Sokołowską Konsyljarzową Prefektury, przed Faustynem Lesńewskim Rejentem Okręgu Brzeskiego w Włocławku cessji, na rzecz Andrzeja Chojnackiego Rontrollera Zupy Solnej w Włocławku ex decre, to z dnia 28 Grudnia 1838

zgłosić się do Kantoru Dra Fr.